АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « у> y / ' f 202^ № г. Кыштым

О лимитах потребления
топливно-энергетических ресурсов
на 2023 год для организаций,
финансируемых из местного бюджета

В целях повышения эффективности использования топливно-
энергетических ресурсов, упорядочения расходов, связанных с их оплатой, и
экономии бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических
ресурсов на 2023 год для организаций, финансируемых из местного бюджета
(приложение).

2. Установить, что источниками финансирования расходов за
полученные в пределах утвержденных лимитов топливно-энергетических
ресурсов по организациям, финансируемым из местного бюджета, служат
средства, предусмотренные в местном бюджете на эти цели, и другие
дополнительные источники.

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений
Кыштымского городского округа:

осуществлять контроль за потреблением энергоресурсов в пределах
утвержденных лимитов в натуральном выражении;

предоставлять ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за
отчетным кварталом, информацию о потреблении топливно-энергетических
ресурсов по установленным формам в Управление городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-11-18 16:20:
33

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от У У _____2022г.№

Лимиты потребления-энергетических ресурсов на 2023 год для организаций,
______________  финансируемых из местного бюджета________ _________

К од
ГРБС

Э лектро
энергия

Тепловая
энергия

Уголь
Дрова

Газ У слуги
водоснаб

жения

Услуги
В одоот
ведения

Объем,
тыс,кВт*ч

Объем,
Гкал

Объем,
тонн

Объем,
куб.м.

Объем,
кум.м.

Объем,
ты с.куб.м

Объем,
тыс.куб.м

В сего 7 448 ,868 19 5 3 4 ,6 1 0 23 0 ,0 0 0 64 ,800 53 5 ,4 0 0 7 4 ,1 9 6 74 ,196
в том  числе;

227 А дминистрация КТО
384 ,650 1 4 0 7 ,1 1 0 X 3 ,500 X 2 ,150

2 ,150

в том  числе:
У правление по обеспечению
ж изнедеятельности поселков

5 ,300 5 6 ,7 9 0 X 3 ,500 X 0 ,024 0 ,024

М У  «У правление
граж данской защ иты»

2 ,000 3 9 ,818 X X X 0 ,009 0 ,009

А дминистрация КГО 30 5 ,8 9 7 1012 ,709 X X X 2 ,863 3,063

М У  «М Ф Ц» 2 5 ,7 8 7 131 ,404 X X X 0 ,300 0 ,300

О тдел ЗАГС 12,600 3 3 ,9 2 0 X X X 0 ,030 0 ,030

229 У правление по физической
культуре, спорту и туризму
адм инистрации
К ы ш ты м ского городского
округа

177,730 3 9 6 ,6 0 0 X 26 ,000 120 ,000 4 ,1 0 0 4 ,100

230 У правление по культуре
администрации

К ы ш ты м ского городского
округа

245 ,540 3 03 1 ,1 7 0 X X X 1,990 1,990

231 У правление по делам
образования администрации

К ы ш ты мского городского
округа

3 510 ,000 14 6 9 9 ,7 3 0 2 3 0 ,0 0 0 35 ,300 41 5 ,4 0 0 6 5 ,9 6 0 65 ,960

233 У СЗН 160,340 6 8 2 ,6 0 0 X X X 5 ,100 5 ,100

В том  числе:
УСЗН 2 0 ,640 127 ,800 X X X 0 ,300 0 ,300

М О У  «Детский дом » 70 ,000 2 3 2 ,7 0 0 X X X 4 ,000 4 ,000

М У «КЦСО Н» 69 ,700 3 2 2 ,1 0 0 X X X 0 ,800 0 ,800

238

У правление городского
хозяйства администрации
К ы ш ты м ского городского

округа

3 130,948 3 6 ,0 0 0 X X X 0 ,076 0 ,076

в том  числе:
У личное освещ ение 2 984 ,848 X X X X X X

М У  « о к е » 4 ,800 3 0 ,5 0 0 X X X 0 ,050 0 ,050

М У «Благоустройство» 4 8 ,3 0 0 5 ,500 X X X 0 ,026 0 ,026

Первый заместитель Г лавы Кыштымского городского округа